о
• г I
S л
S
I в
I I X
S =
5 1

квадратных мм включительно (ш=5), свыше
200 квадратных мм (т=6))
<пообъектная расшифровка>
2 Строительство кабельных линий
2 j
Способ прокладки кабельных линий (в
траншеях (j=l), в блоках (j=2), в каналах
2j.k Одножильные (к=1) и трехжильные (к=2)
2.j.k.l Кабели с резиновой и пластмассовой
изоляцией (1=1), бумажной изоляцией (1=2)
2j.k.l.m
Сечение провода (диапазон до 25
квадратных мм включительно (т=1), от 25
до 50 квадратных мм включительно (т=2),
от 50 до 75 квадратных мм включительно
(ш=3), от 75 до 100 квадратных мм
включительно (т=4), от 100 до 200
квадратных мм включительно (ш=5), свыше
200 квадратных мм (ш=6))
<пообъектная расшифровка>
2.1.2.2.6 2-КЛ-10кВ к ТП-5217 2016 1-20 1520 2 535,29
2.1.2.1.6 2-КЛ-0,4кВ от ТП-5217 2016 0,38-1 1171 2 940,51
2.1.2.2.6 2-КЛ-10кВ к ТП-1011 2017 1-20 2 067 4 502,00
2.1.2.1.6 2-КЛ-0,4кВ от ТП-1011 2017 0,38-1 1 249,5 736,68
2.1.2.2.6 2-КЛ-10кВ к ТП-5218 2017 1-20 424 2372,18
2.1.2.1.3 2-KJ1-0,4кВ к КНС 2017 0,38-1 260 322,91
2.1.2.1.6 2-Ю1-0,4кВ от ТП-5217 2018 0,38-1 567 525,553
3 Строительство пунктов секционирования
3.J
Реклоузеры (j=l), распределительные
пункты (РП) (j=2), переключательные
пункты (ГШ) (j=3)
3,j.k
Номинальный ток до 100 А включительно
[к=1), от 100 до 250 А включительно (к=2),
от 250 до 500 А включительно (к=3), свыше
500 А(к=4)
<пообъектная расшифровка>
4 Строительство комплектных
трансформаторных подстанций (КТП),
4 j
Комплектные трансформаторные
подстанции (КТП) (j=l), распределительные
4.j.k Однотрансформаторные (k= 1),
двухтрансформаторные и более (к=2)
4 j.k.l
Трансформаторная мощность до 25 кВА
включительно (1=1), от 25 до 100 кВА
включительно (1=2), от 100 до 250 кВА
включительно (1=3), от 250 до 500 кВА (1=4),
от 500 до 900 кВА включительно (1=5),
свыше 1000 кВА (1=6)
<пообъектная расшифровка>
4.1.2.6
Строительство КТП №5217
2016 1-20 972 5463.57
Jfe Объект электросетевого хозяйства
ЙЯ
Год ввода объекта Уровень напряжения, кВ
Протяженность (для
линий электропередачи),
м
Присоединенная
максимальная мощность,
кВт
Расходы на строительство
объекта, ТЫС.РУВ.
4.1.2.6
Строительство КТП №1011
2017 1-20 1 ООО 3 029.40
4. 1.2.6
Строительство КТП №5218
2016 1-20 816 2 886.88
5 Строительство центров питания,
подстанций уровнем напряжения 35 кВ и
5 j ПС 35 кВ 0=1), ПС 110 кВ и выше 0=2)
<пообъектная расшифровка>